
Uchwała nr 233/IV/2020 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego  
z dnia 16.04.2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany treści uchwały nr 159/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie 
ustanowienia składki członkowskiej 

 

Na podstawie § 30 pkt 2, 8, 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., 
Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego  

uchwala: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 159/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ustanowienia składki 
członkowskiej wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 3 ust. 2 przyjmuje brzmienie: Do składki członkowskiej na ochronę 
i zagospodarowanie wód, wydaje się bezpłatne, imienne i terminowe zezwolenie 
określające warunki uprawiania amatorskiego połowu ryb na wodach użytkowanych 
przez wydającego zezwolenie.  
 

2. W załączniku Nr 1 Lp. 4. w brzmieniu: Wysokość wpisowego członka zwyczajnego 
PZW wynosi: 

- 1 zł dla osób, które wniosły składkę członkowską ogólnozwiązkową w 2019 r.; 
- 25 zł dla osób nowo wstępujących do Związku 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Okręgów PZW. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 
 
Skarbnik ZG PZW      Prezes ZG PZW  

      
 

  Jerzy Leus             Teodor Rudnik 


